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Meniul de la Freshious din Timisoara contine aproximativ 51 preparate si bauturi diferite. Tn medie, platesti in
jur de 12 lei pentru un preparat sau o bautura. Freshious este un loc perfect pentru cei care isi doresc o bautura
racoritoare si sanatoasa in orice moment al zilei. Cu o varietate mare de smoothie-uri delicioase si sanatoase,
preparate rapid si servite de un personal prietenos intr-un mediu curat, Freshious este o destinatie de vizitat in
zona. Preturile sunt accesibile, in jur de 3 euro pentru 400 ml de bautura. Proprietara, Oana, este mereu
prezenta, oferind recomandari prietenoase si servire prompta. Indiferent ce alegi din meniu, cu siguranta nu vei
regreta. Intr-o atmosfera proaspata si primitoare, Freshious este o descoperire ascunsa care merita vizitata.
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Smoothie-Uri
PERIUTA

Milkshake-Uri

MILK SHAKE

Bauturi
) BAUTURI
iﬁﬂ SMOOTHIES
" LIMONADA CU
ZMEURA

FRESH DE GRAPEFRUIT
SUCURI

Ingrediente Utilizate
GHIMBIR

UNT

UNT DE ARAHIDE

IAURT

BROCCOLI

Limonade

LIMONADA CU MENTA SI GHIMBIR
LIMONADA SIMPLA

LIMONADA CU MAR

LIMONADA CU PARA

LIMONADA CU FRUCTE DE
PADURE

LIMONADA CU ANANAS
LIMONADA CU KIWI
LIMONADA CU CAPSUNI
LIMONADA CU MANGO

12 lei

13 lei

9 lei
8 lei
9 lei
10 lei

11 lei

12 lei
11 lei
11 lei
12 lei

Smoothie

SMOOTHIE SUNRISE
SMOOTHIE PEANUT FUN
SMOOTHIE ORANGE DELIGHT
SMOOTHIE PROTEIN PLUS
SMOOTHIE MAGIC BERRY
SMOOTHIE HELLO YELLOW
SMOOTHIE STRAWBERRY JAM
SMOOTHIE C++

SMOOTHIE ENERGY
SMOOTHIE EXOTIC

SMOOTHIE LIVE GREEN
SMOOTHIE RED BEET
SMOOTHIE OLD DOG
SMOOTHIE ANTIOXIDANT KING
SMOOTHIE ZMEURISH

Fresh-Uri

FRESH DE PORTOCALE PRESATE

LA RECE

FRESH DE PORTOCALE SI
GRAPEFRUIT

FRESH DE PORTOCALE SI LAMAIE
FRESH DE PORTOCALE, LAMAIE

S| GRAPEFRUIT

FRESH DE PORTOCALE SI
MORCOV

FRESH DE PORTOCALE SI MAR

FRESH DE PORTOCALE, MORCOV

SI MAR

FRESH DE PORTOCALE, SFECLA,

MORCOV SI MAR

FRESH DE SFECLA, MORCOV SI
MAR

FRESH DE SFECLA, MORCOV,
MAR SI TELINA

16 lei

14 lei
17 lei
17 lei
14 lei
14 lei
14 lei
14 lei
15 lei
16 lei
17 lei
14 lei
17 lei
16 lei
15 lei

12 lei

12 lei

12 lei

13 lei

10 lei

11 lei

11 lei

11 lei

10 lei

10 lei
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FRESH DE MORCOVI SI MAR 10 lei FRESH DE MAR SI MORCOV 10 lei
FRESH DE LAMAIE CU SFECLA, 11 lei

MAR SI MORCOV

FRESH DE MAR 10 lei

FRESH DE MORCOVI 10 lei

Freshious

Nr. 8 Str.Brediceanu | Piata 700, Program de functionare:

Timisoara, Romania, Timisoara Luni 8:30-14:30

Marti 8:30-14:30
Miercuri 8:30-14:30
Joi 8:30-14:30
Vineri 8:30-14:30
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